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
26374, www.sreal.at.

k r o n e r  r e a l i t ä t e n

Einfach gut beraten! Wir haben
ständig mehr als 200 Objekte. Ihre
Wohnung, Ihr Haus oder Ihr Grund-
stück finden Sie unter: www.kroner-
immobilien.com oder +43 512
931114

IMMO-EXPRESS Suche Zillertal: Woh-
nung ab 3 Zimmer zum Kauf. 0664 7
33 88 600

IMMO-EXPRESS Suche Achensee-Ge-
biet: Baugrund oder Haus in sonniger
Lage 0664 7 33 88 600

IMMO-EXPRESS Suche dringend Raum
Kufstein: Geräumige 3-4 Zi. Whg. zum
Kauf für Vormerkkunden 0664 593
6742

Ich suche für seriösen Barzahler Einfa-
milienhäuser, Raum Wörgl bevorzugt.
Kontaktieren Sie mich unverbindlich.
peter.weiskopf@sreal.at, Tel.: 05 0100
- 26377, www.sreal.at.

IMMO-EXPRESS Kössen / Walchsee
Suche Wohnung zum Kauf 0664 593
6742

IMMO-EXPRESS Suche Schwaz bis
Kundl Baugrund bis 600m² 0664 7 33
88 600

IMMOBILIEN VERKAUFÑ
Bauen, Kaufen oder Renovieren - Finan-
zieren Sie jetzt Ihren Wohntraum mit
der Volksbank zu niedristen Zinsen.
Info & Beratung: 0800/828123;
www.wohn-bank.at

Jetzt niedrige Zinsen nutzen: Volks-
bank-Wohntraumkredite mit Top-
Konditionen und Zinsobergrenze. Info
& Beratung: 0800/828123;
www.wohn-bank.at

WOHNUNGENÑ
k r o n e r  r e a l i t ä t e n

Einfach gut beraten! Wir haben
ständig mehr als 200 Objekte. Ihre
Wohnung, Ihr Haus oder Ihr Grund-
stück finden Sie unter: www.kroner-
immobilien.com oder +43 512
931114

AUSLANDÑ
Zentral gelegenes Haus mit allem
Komfort auf riesengroßem Grundstück
in Ungarn für nur Euro 37.000,00.
0650/9020 737

SCHNÄPPCHEN für € 39.000,--!!! Wun-
derschönes Haus mit 3 SZ, Küche, WZ,
Bad/WC, Terrasse, Garten, Garage und
großem Grundstück in einem Ther-
malort in Ungarn. 0650 90 20 737

ÑIBK STADT/LANDÑ
BOZNERPLATZ Geschäftslokal, Garcon-
niere, Tiefgaragenabstellplatz, HWB
57,3 jenewein@starmax-immobilien.at
0699-11969517

Wir verkaufen auch Ihre Immobilie 
schnell und zum bestmöglichen Preis!
Sprechen Sie lieber gleich mit dem 
Profi!

www.huber- partner.co.at     
0676 7844663

Wir steigern den Wert Ihrer 
Immobilie und verkaufen diese 
zum bestmöglichen Preis!!

www.huber-partner.co.at
0676 78 44 663

WOHNUNGENÑ
Ibk-Pradl: elegant ausgebaute 3-Zi-
Dachgeschoß-Whg, ca. 90 qm, kleine
S/O-Terrasse Bj. 1985 € 359.000,--
HWB175 0512/566988, www.re-
max.conterra.at
ALLERHEILIGEN 3-Zimmer-Garten-
wohnung, ca. 76,01 m², TG-Platz &
Staplerparkplatz, ab sofort, €
340.000,00 VB, HWB: 44 Regina
Stanger Immobilien GmbH
Tel.0512/584464, Fax DW 76 E-
Mail: office@immo-stanger.at
Oberperfuss: 3 Zi. Wohnung ca. 97m²
Stadtnähe, Familienfreundlich mit
Traumhaften Aussicht, Versperrbare
Garage,HWB 59,4 Kaufpreis 225.000.-
IMMO METER GmbH 0650 5520606

ARZL
BEZUGSFERTIG! Johannes-
gasse, 2-Zimmerwohnun-
gen mit kleinem Privatgar-

ten, frei finanziert, Tiefgarage, HWB
39,2 WAT Bauträger GmbH 0512
286314, www.watwohnen.at
Hall: Neuwertige 3-Zimmerwohnung,
ca. 78 m2, AAP, schöner Balkon, HWB
40, Kaufpreis: 259.000,00 Euro, IMMO
METER GmbH 0650 5520606

Super Studentenwohnung
mit Dachterrasse und TG um
327.000,- € Karin Juchum

Immobilien 0699/10 2000 60

Privatverkauf !!!! Für Familien und An-
leger bestens geeignet - Innsbruck-
Reichenau großzügige und helle Woh-
nung in begehrter Wohnlage. Die reno-
vierte Eigentumswohnung mit 94m²
im 2. OG (3 Scheiben-Isolierglasfenster,
Niedertemperatur-Heizkörper, neuwer-
tige Einbauküche und Sanitäreinrich-
tungen, Fahrstuhl) verfügt über 3
Zimmer (getrennt begehbar), Küche,
Bad und WC (getrennt), Diele und 2
Abstellräume , 2 Westbalkone und ein
großes Kellerabteil. Aufgrund des
Grundrisses ist das Objekt optimal für
Wohngemeinschaften geeignet.
Günstige Betriebskosten sind ein wei-
terer Vorteil dieser gemütlichen
Wohneinheit. Eine sehr gute Anbin-
dung zur Uni, Klinik und ins Stadtzen-
trum durch öffentliche Verkehrsmittel,
sowie eine sehr gute öffentliche Infra-
struktur wird geboten. KP: EUR
285.000,-- (Provisionsfrei). Bei Interes-
se Anruf 0676/7139814 oder Email an
wolkratz@aol.com
Oberperfuss: 3 Zi. Wohnung ca. 97m²
Stadtnähe, Familienfreundlich mit
Traumhaften Aussicht, Versperrbare
Garage,HWB 59,4 Kaufpreis 225.000.-
IMMO METER GmbH 0650 5520606

Provisionsfreie Immobilien. Alle
aktuellen, provisionsfreien Tiroler
Bauträger Immobilien uvm. Finden Sie
laufend unter: www.mehr-ge-
winn.at

Telfes - Neubau: Exklusive 4-Zi.-
Dachterrassenwohnung in Bestlage
über 2 Ebenen, Wnfl ca. 112 m² + ca.
20 m² Hobbyraum, Terrasse ca. 37 m²,
2 Tiefgaragenabstellplätze, HWB:
35,76 - 0512-21 40 50, office@hori-
con.at, www.HORICON.at

Völs: ideale Familienwohnung, 3
Zimmer + Wohnküche, 2 Loggien,
HWB54,6 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

Fulpmes, Sehr gepflegte 4 Zimmer-
maisonettewohnung mit großzügigen
150m² Wnf, Keller, Einzelgarage.
HWB:80,8 Preis: € 269.000,- Telefon
0522564678

Perfekte Anlegerwohnung
in Ampass: 4 Zimmer
238.000,-€ mit AAP; Karin

Juchum Immobilien 0699/10 2000 60

center.ccwww.immo-
Innsbruck: Moderne 3-Zi.-Dachge-
schossmaisonette mit 25 m² Panorama-
terrasse und Garagenplatz in sonniger
Aussichtslage von Arzl. HWB69,30. EUR
399.000,- Markus Buresch 05223-
52555

Neubau Höttinger Au, Bezug
Ende 2015: Kleine Anleger-
wohnung mit Terrasse,

179.000,-- Euro inkl. AP, Penthouse
mit großer Terrasse, 590.000,-- inkl.
AP, Karin Juchum Immobilien, 0699/10
2000 60

WILTEN: Sonniges 2-Zimmer-Dachge-
schoßstudio ca. 46 m² VB 205.000,-
HWB 94 06505901710 www.corum-
immobilien.at

Axams
Wohnen auf 190 m2, Baujahr 2005, KP
392080,- HWB 137, Hansjörg Ötzbrug-
ger 0664-3366711, UNION PLUS

Innsbruck, 2-Zi-Wohnung mit
Westbalkon, 6.OG., Lift vorhanden,
optimale Infrastruktur, KP € 159.000,-
HWB 27. Infos unter 0664/1757331
Agnes Hoppichler www.immo-ti-
rol.at

Höttingerau Preisreduktion! attrak-
tive 2-Zi-Whg., hochwertige Ausstat-
tung, sehr gute Infrastruktur,HWB43,6
0512/566988, www.remax.conterra.at

Pradl: Neuwertige 2-Zimmer-Woh-
nung ca. 54 m² + 115 m² Garten,
TGAAP. VB € 229.000,- Wohnbauf.
HWB 36 06505901710 www.corum-
immobilien.at

ARZL, Kaufen und bald einziehen!
Direkt vom Bauträger! unsere 4-
Zimmer Wohnung im 3. OG verwöhnt
Sie mit Panoramablick und viel Sonne,
großzügiger Terrasse, gehobener Aus-
führung, uvm. 95 m2, EUR 499.900,
TG-Platz EUR 23.000, HWB 36.
0650/968 05 05, www.wib.ag, a.mitte-
regger@wib.ag

Olympisches Dorf: große 4-Zimmer-
Wohnung, 105m² plus schönem Süd-
westbalkon und TGAbstellplatz, im 10.
Obergeschoss mit bester Aussicht, Haus
thermisch saniert, HWB 27kWh/m²,
WBF Ankaufsdarlehen möglich, €
271.000,-, WISA Immobilien
0512/586595, office@wisa-immobili-
en.at

Absam Eichat Wohnpark „Walder-
brücke“ DORT WO DIE SONNE WOHNT
Eigentumswohnungen von 83 bis 117
m² Wohnfläche, EG- Wohnungen mit
Gartenanteil, OG- Wohnung mit Bal-
kon, Maisonetten mit Dachterrassen,
alle Wohnungen in Südlage, 2 Tiefga-
ragenabstellplätze, HWB 25,8 Kwh/m²
a, Wohnraumlüftung, Top- Ausstat-
tung, geplante Fertigstellung Winter
2015. Direkt vom Bauträger! Ing. Her-
mann Jenewein Bau GesmbH Tel. Hr.
Landers Mobil: 0664/82 83 306,
05234/33 7 11 landers@jenewein-
gruppe.at www.jenewein-gruppe.at

Innsbruck-Amraser Straße, neue 3-
Zi-Wohnung mit Garten oder Balkon,
HWB 35, bezugsfertig, Kaufpreis ab €
299.370,-. Infos unter 0664/1757331
Agnes Hoppichler www.immo-ti-
rol.at

Natters: Rohbau fertiggestellt. Nur
noch 2 Einheiten frei mit toller Ausstat-
tung, Lift & TG. HWB 35. www.caris-
ma.cc 0512 58079030 Frau Hörtnagel

Hall: Neuwertige ca. 74 m² große
Wohnung Krankenhausnähe, Barriere-
freiheit , Tiefgaragenplatz, schöner
Balkon, hochwertige Küche, HWB 40
Kaufpreis 220.000.- IMMO METER
GmbH 0650 5520606

NEU-RUM 3 Zimmerwohnung, 100
m2, Ost- Westloggia, Garagenplatz,
vermietet, HWB 57,3 jenewein@star-
max-immobilien.at 0699-11969517

TERRASSENWOHNUNG
ARZL, Gerhild Diesner Str.,
3 Zimmer, große Terrasse,
barrierefrei, bezugsfertig,

schöner Ausblick, HWB 33,0 WAT Bau-
träger GmbH 0512 286314,
www.watwohnen.at

EIGENTUMSWOHNUNG Oberperfuß
- „Brandstatt“ Direkt vom Bauträger!
3/4 Zimmer Wohnung mit 87m² in
schöner Lage mit einem 11m² Balkon,
inkl. 2 TG- Abstellplätze, Wohnraumlüf-
tung, Top- Ausstattung, geplante Fer-
tigstellung Herbst 2014, höchste
Wohnbauförderung möglich! Niedrig-
energiebauweise HWB 26 Kwh/m² a,
Ing. Hermann Jenewein Bau, Götzens
Tel. Hr. Landers Mobil: 0664/82 83 306,
05234/33 7 11 landers@jenewein-
gruppe.at www.jenewein-gruppe.at
Über den Dächern von Innsbruck:
Dachgeschosswohnung mit 186m²
verteilt auf 6 Zimmer, zzgl.60m² Lager
mit Blick über Innsbruck, KP € 490.000,
Bau & Immobilien Taban GmbH,
069917262517, immobilien@taban.at
LEUTASCH kleine ANLAGEWOHNUN-
GEN in zentraler Lage ab 52.000,--
www.immobilien-kopp.at 0664-
1337211

Kleinwohnanlage in  Arzl Familienge-
rechte 4 Zimmer Wohnung mit
Terrasse/Balkon. Ausrichtung nach
Süden. Grundrissänderung noch mög-
lich. Fertigstellung Ende 2015
HWB49/B 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

Innsbruck neuwertige 4-Zi-Maisonet-
te Wohnung, Sonnenterrassen, HWB
59,28, KP € 395.000 zzgl. TG Platz.
Mag. Cornelia Hofmeister 0664/ 431
52 66, www.hofmeister-immo.at

REITH b. Seefeld, Eigen-
tumswohnungen, teilweise
gefördert, Baubeginn dem-

nächst, HWB 42,0 WAT Bauträger
GmbH 0512 286314

Wohnanlage Thaur Langgasse Di-
rekt vom Bauträger! 3 Eigentumswoh-
nungen von 57 bis 85 m² Wohnfläche,
EG- Wohnungen mit Gartenanteil, OG-
Wohnung mit Balkon, Maisonetten mit
Dachterrassen, alle Wohnungen in
Südlage, 2 KFZ- Abstellplätze, HWB
31,4 kwh/m² a, Wohnraumlüftung,
Top- Ausstattung, geplante Fertigstel-
lung Winter 2015. Ing. Hermann Jene-
wein Bau GesmbH Tel. Hr. Landers
Mobil: 0664/82 83 306, 05234/33 7 11
landers@jenewein-gruppe.at www.
jenewein-gruppe.at

Hübsche ca. 60m² Wohnung in Absam
zu verkaufen! 240.000,--Euro komplett
saniert. Hwb 63,8 Bk 40,--inkl. Car-
port/Balkon und Keller Tirol Home Im-
mobilien 0650/2210772 Unterberger
Auer

V + B
Sanierte Altbauwohnung in Wilten,
ca. 50 m², Hochparterre mit schönen
Nebenräumen im Untergeschoss ca.
40 m², € 190.000,00Realitäten Mag.
Vuketich + Bressan, Tel. 0512/582800-
12, e-mail: office@vuketich-bressan.at

Ibk-Mühlau: schöne Dachterrassen-
Maisonette, ca. 97 qm + TG Bj.1998
HWB 85 € 349.000,-- 0512/566988,
www.remax.conterra.at

Privatverkauf:4-Zi.Whg.in Zirl, 98
m²,Bj.89,TG-Platz, Keller 2 Balkone
Ausrichtung Süden KP € 235.000,--
Anfragen unter 06504461991

Luxus in Stadtnähe! Ab 224.900.--
Euro direkt vom Bauträger. 6 Wohnun-
gen als 2,3,4 ZiWhg mit Terrasse und
Garten oder Balkon und ein Penthouse
mit Terrasse werden in Mutters neu
errichtet. HWB 36 fGEE 0,53 Anmel-
dung und Beratung bei josef.lener@in-
nreal.at, Tel. 0664 963 4047, www.in-
nreal.at

Stams, sehr schöne 2 Zimmer
Wohnung inkl. Küche. Südliche Aus-
richtung mit Balkon, nähe Bahnhof.
HWB57/C 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

Ibk-Schützenstraße: 5 Zi. mit ca.119
m² Wohnung, für Großfamilie oder als
WG Anlage, Balkon, Autoabstellplatz,
Renovierungsbedarf, HWB 51,96
Kaufpreis 275 000.- IMMO METER
GmbH 0650 5520606

Axams - Neubau: in schöner Panora-
malage, 2- und 3-Zi-Terrassenwohnun-
gen, 4-Zi-Gartenwohnung und 4-Zi-
Penthousewohnung, ab EUR 217.000,-
- HWB 46,50 - 0512 21 40 50, offi-
ce@horicon.at, www.HORICON.at

Renditeobekt! Helle gut vermietete
Zweizimmerwohnung im Dachge-
schoss. Wfl. ca. 43 m2, Bj. 1997, befris-
tet vermietet bis Oktober 2015. Kat. D,
HWB-ref=124,0Wh/m3. Kaufpreis €
133.000,-- Tel: +43 699 1180 3502
markus@riedmann-immo.at

Sonnige 4-Zimmer-Wohnung in Vol-
ders, 88,4 kWh/m², Gas-Fussbodenhei-
zung, BJ 1999, NUR € 245.000,- Ver-
handlungsbasis inkl. Garage,
www.coric-immobilien.at, 0676 93 13
011

Kaufen und Verkaufen Sie Ihre Immo-
bilie schnell und unkompliziert. 100%
kostenlos und Provisions-Frei auf:
www.mehr-gewinn.at

3-ZIMMERWOHNUNG Innsbruck-
Pradl, Neubau 74 qm Wohnfläche, 6
qm Terrasse, HWB 39,1. KP EUR
270.000,- www.starmax-immobili-
en.at 0664-2058580

Kleinwohnanlage in Arzl 3 Zimmer
Gartenwohnung in herrlicher Ruhe-
lage. Grundrissänderung noch möglich.
Fertigstellung Ende 2015 HWB49/B
0512/566988, www.remax.conterra.at

Neubauprojekt in Inns-
bruck / Arzl, Gerhild Diesner
Str., HWB 33,0 , bezugsfer-

tig, sonnige 3-4 Zimmer Gartenwoh-
nungen und Penthouswohnung,
www.lebeninarzl.at oder WAT Bauträ-
ger GmbH 0512 286314

Verkaufe sonnige 3-Zi Wohnung in
Neu-Arzl. Die O/W ausgerichtete, ge-
räumige, sonnige Terrassen-Wohnung
befindet sich im 1.OG. Auch als WG-
Wohnung geeignet. Details unter
Willhaben.at ID: 94190262

Ibk-Hungerburg: Gemütliche 82qm-
3-Zi-Wohnung mit 213qm-GAR-
TEN+Terrasse VB € 349.000,--
0512/566988, www.remax.conterra.at

ARZL, Einzug noch im Dezember.
Direkt vom Bauträger! Unsere 3-
Zimmer Wohnung bietet Ihnen einen
unverbaubaren Stadtblick, viel Sonne,
eine westseitige Panoramaterrasse,
eine gehobene Ausführung, uvm. 2.
OG, 78 m2, EUR 374.900, TG-Platz EUR
23.000, HWB 36. 0650/968 05 05,
www.wib.ag, a.mitteregger@wib.ag

ADAMGASSE schöne, gepflegte 3-
Zimmer-Wohnung mit verglastem
Balkon für Altbau-Liebhaber, ca. 100
m², ab sofort € 395.000,00 VB, HWB:
124,63 Regina Stanger Immobilien
GmbH Tel.0512/584464, Fax DW
76 E-Mail: office@immo-stanger.at

GARTENWOHNUNG Innsbruck-Pradl,
Neubau 71 qm Wohnfläche, 10 qm
Terrasse, 17 qm Garten. HWB 39,1 KP
EUR 265.000,- www.starmax-immobi-
lien.at 0664-2058580

RUM 4-Zi-Wohnung in bester Lage mit
direktem Liftzugang, Tiefgarage, HWB
55,3, € 690.000 Mag. Cornelia Hofmeis-
ter 0664/ 431 52 66

Patsch in Traumaussichtslage: attrak-
tive, großzügige 3-Zi-Terrassen-
Whg.+ 2 TG + 1 AP, HWB54,0
0512/566988, www.remax.conterra.at

Oetz, 2 Zimmerwohnung mit 49m²
Wnf und Balkon zu verkaufen. HWB:
96 Preis: € 85.000,- Telefon
0522564678

Höttingerau Preisreduktion! licht-
durchflutete 4-Zi-Wohnung mit
Wintergarten, für WG-geeignet.
HWB105,4 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

Zirl: Panoramasicht - 2-Zi-Wohnung
mit 30 m² Terrasse im 3. OG, HWB88,0
0512/566988, www.remax.conterra.at

ARZL, Kaufen und bald einziehen!
Direkt vom Bauträger! 4-Zimmer
Wohnung im 2. OG, Panoramablick,
Sonne, großzügige Terrasse, gehobe-
ner Ausführung, uvm. 105 m2, EUR
534.900, TG-Platz EUR 23.000, HWB
36. 0650/968 05 05, www.wib.ag,
a.mitteregger@wib.ag

Maurach a.A.: Sonne, Ruhe, Aussicht
- 3 hochwertig ausgestattete 3-Zi-
Wohnungen mit großen Terrassen
bzw. Garten in bester Wohnlage,
HWB60,0 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

Absam Rhombergstraße 45: Neue
Wohnung, ca. 115 m2, 4 Zimmer, teil-
bar in 2 Wohnungen, 2 Bäder, 2 WC, 2
Car-Portplätze, provisionsfrei, fertige
Küche, 380.000,-- Euro, Tel.: 0664 340
94 97, Herr Steixner

Zentral in Axams: Penthouse mit Solar,
Fußbodenheizung, 3fachverglasung
uvm. Provisionsfrei kaufen und Ende
2014 einziehen! HWB 27. www.caris-
ma.cc 0512 58079030 Frau Hörtnagel

center.ccwww.immo-
Völs: 2-Zimmerwohnung mit 43 m²,
Panoramabalkon und Garagenplatz,
Baujahr 1994,. HWB 113,37. EUR
164.000,- Markus Buresch 05223-
52555

Ibk-Hungerburg: Neubau Fertigstel-
lung Dez. 2014 z.B. 3-Zi-96 qm Wohn-
fläche + 35 qm Terrasse € 590.771,--
HWB52 0512/566988, www.remax.con-
terra.at

Absam Preisreduktion: gepflegte 4-
Zi-Dachgeschoss-Whg. mit Balkon
und großer Garage, HWB122
0512/566988, www.remax.conterra.at

HÄUSERÑ
TELFS - Zentrumsnähe, Reihenhaus in
sehr ruhiger und sonniger Lage, ca. 130
m² Wfl + Garten, voll unterkellert,
HWB 89, direkt vom Eigentümer, Infos
unter 0664/1757331 Agnes Hoppichler
www.immo-tirol.at
VÖLS Exklusives Einfamilienhaus mit
großem Grund in absoluter Sonnen-
und Ruhelage! HWB: 152 Regina
Stanger Immobilien GmbH
Tel.0512/584464, Fax DW 76 E-
Mail: office@immo-stanger.at

V + B
Wohnen in einer der beliebtesten
Wohngegenden Innsbrucks, neu-
wertiges Einfamilienhaus in Sadrach,
Baujahr 2007, Grundstücksfläche ca.
370 m², Wohnnutzfläche ca. 150 m² +
Nebenräume, HWB 43,7/B, nähere In-
formationen auf Anfrage Realitäten
Mag. Vuketich + Bressan, Tel.
0512/582800-12, e-mail: office@vuke-
tich-bressan.at

Zinshaus in Innsbruck und Schwaz zu
verkaufen. Bau &Immobilien Taban,
069917262517, immobilien@taban.at

Navis, Neuwertige Doppelhaushälfte
inmitten der Tiroler Berge zu verkau-
fen. Wnf 143m², 5 Zimmer, Doppelga-
rage, Keller. HWB:111 Preis: €
289.000,- Telefon 0522564678

Telfs: TRAUMHAUS mit Schwimmbad
und großem Garten in TOP-Lage
HWB103 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

Wohnen mit besonderem Ausblick... ...in Bestlage von
Innsbruck/Hötting

Kleinwohnanlage,  HWB 29

noch frei:
3-Zi-Terrassenwhg. 70 m2 
3-Zi-Gartenwhg. 100 m2 

4-Zi-Terrassenwhg. 125 m2

Euro-Bau GmbH
Mobil: +43(0)664/2001301

info@euro-bau.at

Wohntraum in Arzl Kleinwohnanlage
in traumhafte Ruhelage. 7 Einheiten
von 31 m² bis 120 m² Grundriss aktuell
noch veränderbar, planen Sie mit! Fer-
tigstellung Ende 2015 HWB49/B
0512/566988, www.remax.conterra.at

NEU-RUM 3 Zimmerwohnung, 100
m2, Ost- Westloggia, Garagenplatz,
vermietet, HWB 57,3 jenewein@star-
max-immobilien.at 0699-11969517

TELFS gemütliche 3-ZIMMERWOH-
NUNG 88m² Garten, TAAP, HWB-43,67
VB-220.000,-- www.immobilien-
kopp.at 0664-1337211
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GARCONNIERENÑ
WILTEN Garconniere mit Balkon in
Zentrumsnähe, ca. 29,33 m², ab sofort,
€ 98.000,00 VB, HWB: 111,8 Regina
Stanger Immobilien GmbH
Tel.0512/584464, Fax DW 76 E-
Mail: office@immo-stanger.at

Höttinger Au: Vermietete Dachge-
schoß-Garconniere ca. 25 m², Loggia
VB 99.000,- HWB 39 06505901710
www.corum-immobilien.at

GRUNDSTÜCKEÑ
Mieminger Plateau: sonniger voll
erschlosserer Baugrund, 1095qm, auch
teilbar, Euro 240.000,- Karin Peis
Immobilien 0664/45 40 810

RANGGEN: ruhig und sonnig gelege-
nes Baugrundstück, 531m², für Einfa-
milienhaus, € 180.000,-, WISA Immo-
bilien 0512/586595, office@wisa-im-
mobilien.at

NEU-ARZL VOWA 1.300 qm Grund in
Toplage. Baurecht mit Kaufoption zu
vergeben. thomas@starmax-immobili-
en.at 0664-2058580

Lans: sonniger Baugrund, EUR 650 per
m² - 0512-21 40 50, office@horicon.at,
www.HORICON.at

Traumhaft schöne und sonnige
Grundstücke in Grinzens und Zirl
0512/566988, www.remax.conterra.at

Telfes, Unverbaubares Hanggrund-
stück in sonniger Lage zu verkaufen.
Fläche: 578m² Preis € 200.000,- Tele-
fon 0522564678

Roppen: Noch 2 schöne Baugrund-
stücke am Sonnenhang nahe Zentrum
je ca. 500 qm; € 150,--/qm
0512/566988, www.remax.conterra.at

TELFES BAUGRUNDSTÜCK 400m² für
Eckreihenhaus sonnige Waldrandlage
VB-65.000,-- www.immobilien-
kopp.at 0664-1337211

BETRIEBSOBJEKTEÑ

Innsbruck Zentrum, attraktive Ge-
schäfts-/Büro-/Ordinationsfläche 95
m² im Erdgeschoß zum individuellen
Innenausbau ab sofort zu verkaufen.
EIGENE PARKPLÄTZE VOR DER TÜR!
HWB=27kWh/m²a, 05223-90909,
www.realbau.at

Ideal für Import-Export: Hochregalla-
ger inkl. Kühlhalle und Büroeinheiten
in Stams. www.carisma.cc 0512 580
790 30

BOZNERPLATZ Geschäft, Garconniere,
Tiefgaragenabstellplatz, HWB 57,3 je-
newein@starmax-immobilien.at 0699-
11969517

2 Lager mit gesamt 93m² Nutzfläche
in Ibk zu verkaufen für € 120.000, auch
einzeln Erwerbbar. Bau & Immobilien
Taban GmbH, 069917262517, immobi-
lien@taban.at

ABSTELLPLÄTZEÑ
TG-Plätze zu verkaufen: Arzl, Absam,
Fügen, Götzens, Sistrans, Andrea Pflu-
ger, Tel. 0512-574014, www.ihl-immo-
bilien.at

Ibk-Bhf-Nähe: Garagenbox + Frei-
stellplatz € 75.000,-- 0512/566988,
www.remax.conterra.at

GASTRONOMIEÑ
Gries am Brenner, Gut geführtes
Dorfcafe inkl. sehr gut vermieteter 3
Zimmerwohnung in Top Geschäftslage
(direkt an Brennerbundesstraße) zu
verkaufen. HWB: 199 Preis: € 280.000,-
Telefon 0522564678

ÑOBERLANDÑ
WOHNUNGENÑ

Provisionsfreie Immobilien. Alle
aktuellen, provisionsfreien Tiroler
Bauträger Immobilien uvm. Finden Sie
laufend unter: www.mehr-ge-
winn.at

HÄUSERÑ
Geschäfts- und Wohnhaus -
ideale Kombi nahe Telfs!
Preis flexibel ab 454.000,-€!

Karin Juchum Immobilien 0699/10
2000 60

ÑUNTERLANDÑ
k r o n e r  r e a l i t ä t e n

Einfach gut beraten! Wir haben
ständig mehr als 200 Objekte. Ihre
Wohnung, Ihr Haus oder Ihr Grund-
stück finden Sie unter: www.kroner-
immobilien.com oder +43 512
931114

WOHNUNGENÑ
De Cillia Immobilien
Oberau – Scheffau –Mariastein:
Wohnbaugeförderte Neubau Projekte
in tollen Lagen 0664 50 10 387
www.decillia-immo.at

JENBACH 82 m2 Wohnung + Loggia
und Eigengarten in zentraler Lage,
HWB 53.5 0664/5011218

JENBACH - Zentrum 97 m2 Wohnung
+ Balkon und Terrasse inkl. Küche
HWB 79 0664/5011218

Kufstein: Sonnige 4 Zimmer- Stadt-
wohnung mit herrlichem Dachgarten 
und perfekter Infrastruktur, Wohnfl. 
ca. 99 m², HWB: 37 kWh/m²a;
KP: 339.000,-

info@rbk-immo.at

4-ZIMMER WOHNUNG IN KUFSTEIN
4-Zimmer-Wohnung ca. 103 m² im 1.
OG zu verkaufen. In sonniger, zentraler
und ruhiger Lage. Balkon, Kellerabteil,
Tiefgaragenplatz, teilmöbliert. HWB
43 kWh/m²a, Klasse B. Kaufpreis €
230.000,-- zzgl. KNK. Bestehender
Mietvertrag bis 28.02.2017. Immo-
Real Oberlechner 05334/20700,
www.immo-real.at

Kirchbichl: Neubauprojekt mit 10 
Wohneinheiten, in Schul- und Zen-
trumsnähe, höchste Wohnbauför-
derung möglich, nur noch einzelne 
Wohnungen frei;
KP: ab EUR 143.000,-

info@rbk-immo.at

EIGENTUMSWOHNUNG IN HOPFGAR-
TEN Sonnige 4-Zimmer-Wohnung ca.
97 m² im 1. OG zu verkaufen. Ruhige
Lage, zentrumsnah, Balkon, Kellerab-
teil, Tiefgaragenplatz, teilmöbliert.
HWB SK 37,9 kWh/m²a, Klasse B, fGEE
0,96. Kaufpreis € 250.000,-- zzgl. KNK.
Sofern die subjektiven Voraussetzun-
gen erfüllt werden, besteht die Mög-
lichkeit ein Wohnbauförderungsdarle-
hen zu übernehmen. Immo-Real
Oberlechner 05334/20700,
www.immo-real.at

Wörgl: 3 Zimmer Wohnung in Zen-
trumsnähe, Wohnfl. ca. 105 m², 2 
Schlafzimmer, Loggia und Balkon, 
im 2. OG; HWB: 54 kWh/m²a;
KP: EUR 195.000,-

info@rbk-immo.at

SCHWAZ - Neubau: exklusive Gar-
ten/Terrassen-Wohnungen, Panorama-
blick Inntal, 2 bis 4 Zimmer, TGA, Kel-
lerabteil, HWB 34,50, WBF, ab EUR
239.400,-- 0512-214050, www.HORI-
CON.at

4-Zi-Wohnung in Wörgl-Bruck-
häusl mit ca. 148 m², große Terrasse,
ca. 275 m² ausbaufähiger Dachboden
zu verkaufen. KP: € 240.000,-, HWB:
438,6 kWh/m²a, maria.kuttenloch-
ner@sreal.at, Tel.: 05 0100 - 26374,
www.sreal.at. Obj.Nr. 650/11411

Verkaufe Neubau, Jenbach, 2-Zimmer-
wohnung, Terrasse, Abstellkaum, TG,
VP Eur 200.000. Tel. 0650-3838955

IMMO-EXPRESS WÖRGL 5 Zimmer ,
140m² fGee 3,94 239.000€ 0664 7 33
88 600

Kaufen und Verkaufen Sie Ihre Immo-
bilie schnell und unkompliziert. 100%
kostenlos und Provisions-Frei auf:
www.mehr-gewinn.at

Anita Mähnert Immobilien
Söll: 2 Zimmer Wohnung, 38m², 1 SZ,
Wohnküche Keller, 1 Autoabstellplatz,
Balkon, Miete 390,00 € inkl. BK zzgl.
Mietebenkosten, Objekt 2536/194 Tel:
0664 - 4545 686, www.immobilien-
maehnert.at

Attraktive Einzimmerwohnung mit
Garten und Terrasse inkl. AAP in Eben
am Achensee zu verkaufen. HWB 57,4.
Tel. 0676/963 34 10 andrea.schmid@al-
pinreal.at

Kundl; geförderte kleine Wohnanlage
im ruhigen Ortsteil Kohlstatt HWB 30,5
Provisionsfrei direkt vom Bauträger
Tel. 0512/391100; verkauf@hb-bau.at

WATTENS ZENTRUM Eigentumswohn-
anlage, 10 Einheiten, 3-Zi- und 1
Dachwhng. 125m² frei, HWB 26, provi-
sionsfrei! Goidinger 05224/52940-720

IMMO-EXPRESS SCHWAZ PREIS RE-
DUZIERT Sonnige Altbauwohnung
Saniert, ruhige Aussichtslage fGEE 1,83
145000€ 0664 7 33 88 600

Lifestyle Penthouse Schwaz: Panora-
mablick Inntal, Wnfl ca. 52 m², ca. 32
m² Dachterrasse, HWB 34,50, EUR
236.200,-- 0512-21 40 50, office@hori-
con.at, www.HORICON.at

Provisionsfreie Immobilien. Alle
aktuellen, provisionsfreien Tiroler
Bauträger Immobilien uvm. Finden Sie
laufend unter: www.mehr-ge-
winn.at

KUNDL - Anlegerwohnung Neuwertige
97 m2 Wohnung+ TErreasse und Eigen-
garten monatliche Miete € 880.-- +
BK- Mietdauer 3 Jahre 0664/5011218

Großzügiges Wohnen in Wattens: 4
Zimmer, 103 m²Wnfl., Balkon €
210.000,- HWB 98 kwh/m²,Bau & Im-
mobilien Taban GmbH, 069917262517,
immobilien@taban.at

HÄUSERÑ
IMMO-EXPRESS BRIXLEGG TOP für
ANLEGER: Tolles Haus mit 5 Wohnein-
heiten HWB 56 630.000€ 0664 7 33 88
600

GRUNDSTÜCKEÑ
WIESING - Bauträger aufgepasst! Bau-
grundstücksfläche ca. 640 mit Altbe-
stand altes Bauernhaus von einer WN-
FL von . ca. 450 m2 - Nähe Zentrum
0664/3414554

IMMO-EXPRESS Vomp Baugründe für
EFH oder Doppelhaus 275€/m² 0664 7
33 88 600

IMMO-EXPRESS Zillertal -Sonnenseite
Hanggrund in Aussichtslage 0664 7 33
88 600

BETRIEBSOBJEKTEÑ
De Cillia Immobilien
Kitzbühler Alpen: Wildschönau, Ho-
tel / Pension in 2 Saisonen Ort, geöff-
net und übernehmbar, HWB 49 / C,
0664 50 10 387 www.decillia-immo.at

IMMO-EXPRESS Schwaz Helles Büro
/ Praxis in Toplage HWB 117, ca. 200m²
zu verkaufen 0664 7 33 88 600

ABSTELLPLÄTZEÑ
De Cillia Immobilien
Kirchbichl: Tiefgaragenabstellplatz
in Kirchbichl / Oberndorf, KP € 15.000,-
+ NK 0664 50 10 387 www.decillia-
immo.at

PACHTÑ
ÑIBK STADT/LANDÑ

AUSFLUGSGASTHOF WIPPTAL ganz-
jährig mit Betreiberwohnung zu pach-
ten, HWB 91, jenewein@starmax-im-
mobilien.at 0699-11969517

PIZZERIA mit Gastgarten zu verpach-
ten: neu renoviert, Top Ausstattung,
Kaution und geringe Ablöse. Friedrich
Hofmeister 0664/ 1324571

ZU MIETEN GESUCHTÑ
Suche Lager oder Lagerplatz - privat!
Tel.: 0680 30 78 929

ÑIBK STADT/LANDÑ
Suche wegen Umzug vorübergehend
kleine Ferienwohnung im Raum Inns-
bruck. Tel. 0664/1665590

Junges, berufstätiges Akademikerpaar
(beide 25) sucht freundliche 2-3 Zim-
mer Wohnung mit Balkon oder klei-
nem Garten in Innsbruck und Umbe-
bung. Miete bis max. 1050 Euro inkl.
BK. Wir freuen uns über Ihren Anruf!
0650 92 699 44

Garconniere zum Mieten gesucht im
Großraum Innsbruck. Tel.: 0650 69 21
307

Mutter mit Kind sucht 2-Zimmer-
Wohnung in Innsbruck (mind. 50-60
m2). Miete max. 750,00 € inkl. BK +
HK. Tel.: 0680/1332015

Scuhe Garconniere im Großraum Inns-
bruck ohne Makler. Tel. 0650-6921307

ÑUNTERLANDÑ
Suche 4-Zimmerwohnung oder Haus
auch zum Sanieren zu Mieten. Groß-
raum Schwaz Umgebung. Tel.: 0680
440 86 93

Hausmeister sucht 2 oder 3 Zimmer
Mietwohnung ( Erdgeschoss mit klei-
nen Garten ) auch Altbau oder Renovie-
rungsbedürftig. im Raum Wörgl / Kuf-
stein. Miete bis Maximal 400,-- Dafür
Mithilfe im Haus und Garten.
0676/7206388

ZU VERMIETENÑ
WOHNUNGENÑ

Zweizimmerwohnungen
Innsbruck bis Wattens, ab
700,00 Euro inkl. BK, Karin

Juchum Immobilien, 0699/10 2000 60

ÑIBK STADT/LANDÑ
WOHNUNGENÑ

Aldrans 2-Zimmer-Wohnung mit
Balkon und Kellerabteil; ca. 60 m²; €
800,-- inkl. BK/HK; HWB 49,72 kWh;
Immobilien Lugger 0512/39004711

2 Zimmerwohnung mit Balkon, schöne
Aussichtslage, Pkw Abstellplatz, (Gara-
ge mietbar), über 30 qm Wohnfläche,
Zur Klinik 10 Busminuten (7 bzw. 15
Minuten Takt), Miete inkl. BK pauschal
470.--€ , bei 2 Personen 498.--€.
Nichtraucher und ruhige Mieter er-
wünscht (langfristig bevorzugt). Tel.
0664/4578670

Hall Zentrum
4,5 Zimmer Wohnung WG tauglich 128
m2, 1075,- Brutto (750,- netto, 75,-
Ust., 250 ,- BK) HWB 158 , Sabine Ko-
ops 0664-1551382, UNION PLUS

LANS großzügige 2-Zimmer-Wohnung
mit 2 Balkonen, ca. 104 m², € 1.200,00
inkl. BK/HK, ab 01.10.2014, HWB: 69
Regina Stanger Immobilien GmbH
Tel.0512/584464, Fax DW 76 E-
Mail: office@immo-stanger.at

ZENTRUM traumhafte 4-Zimmer-
Maisonette mit 2 Terrassen, ca. 106,71
m², € 1.688,09 inkl. BK/HK, ab sofort,
HWB: 78,9 Regina Stanger Immobi-
lien GmbH Tel.0512/584464, Fax
DW 76 E-Mail: office@immo-stan-
ger.at

Inzing Kleine schöne 2-Zimmerwoh-
nung mit Balkon ab sofort zu vermie-
ten. € 500.-- inkl. BK/HK ohne Strom
HWB 98 Besichtigung und Vergabe
durch josef.lener@innreal.at, Tel. 0664
963 4047, www.innreal.at

An-der-Lan-Straße: sonnige, voll
möblierte Großgarconniere, 37 m2,
Traumaussicht, HWB 62, 510,00 Euro
inkl., Karin Peis Immobilien
0664/45 40 810

Lans: sonnige, ruhige 3-Zimmerwoh-
nung, 104 m2, Balkon, AP, top Ausstat-
tung, HWB 84, Eur 1200 inkl. Karin
Peis Immobilien 0664/45 40 810

Museumstr.: Ruhige 3-Zimmerwoh-
nung, 66,50qm, HWB72, Euro 840,-
inkl. Karin Peis Immobilien
0664/45 40 810

AMRAS-AMPASS(nahe DEZ) Grosse
1Zi.Whg 2.OG süd/gr.Balkon
Bad+Wanne ab sofort € 490,- Nette
3Zi.Whg. 2.OG mit Mini-Balkon 690,-
AAP+Keller/GartenBntz. Inkl.BK+HK
MILS SÜD - HAUSMEISTER-
Whg.(10Std./w) Gute Buslage 3Zi. €
690,-inkl.BK+Hk Balkon AAP inkl.
WEER-B.PLATEAU sonnige
2Zi.Whg.390,-40m2+Balkon Inkl
BK+HK alle Wohnungen mit
AAP+Stauraum KONTAKT:
eder58@gmx.net

Sonnige 2-Zimmer-Wohnung in Thaur,
Öl-Heizung, 163,2 kWh/m², moderni-
siert 2011, NUR 650,- zzgl. 100,- BK
www.coric-immobilien.at, 0676 93 13
011

Kuschelnest für Pärchen Mühlau. 2
Zi., 53 m2, Neubau, große südwest
Terrasse, Garagenplatz, HWB 33,7,
Miete inkl. BK 910,- Obj.0650/11383,
eva.kremsmair@sreal.at, Tel. 05 0100
26378

UNI-Nähe best gepflegte 1 Zi-Whg.,
separate Küche, 5. OG, Südbalkon und
Tiefgarage, Miete inkl. BK € 880,00,
HWB50,8 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

V + B
4-Zimmer-Wohnung in Mariahilf,
ca. 106 m² + Loggia, Miete € 930,00
+ BHK € 359,00 = € 1.289,00, Energie-
ausweis in Vorbereitung Realitäten
Mag. Vuketich + Bressan, Tel.
0512/582800-12, e-mail: office@vuke-
tich-bressan.at

Aldrans, 3-Zi-Wohnung in sonniger
und ruhiger Lage, ca. 75 m² Wfl, BJ
2006, Miete inkl. TG-AP und AP im
Freien € 850,- + BK € 211,- Bezug ab
sofort, HWB 51; Tel. 0664/5406762

ZENTRUM große 2-Zimmer-Wohnung,
ca. 68,86 m², € 753,80 inkl. BK zzgl.
Gas, ab sofort, HWB: 89,2 Regina
Stanger Immobilien GmbH
Tel.0512/584464, Fax DW 76 E-
Mail: office@immo-stanger.at

Thaur wunderschöne 2-Zimmer Terras-
senwohnung Wohnfläche 52m2, Ter-
rasse 24m2 Miete € 740,-- Betriebskos-
ten € 110,-- Energieausweis 54,55
kWh/m2a www.huber-part-
ner.co.at 0676 7844663

Sillhöfe: ruhige Großgarconniere,
Balkon, Parkplatz, 656,00 Euro inkl.,
HWB 134, Karin Peis Immobilien
0664/45 40 810

Kranebitter Allee: 2-Zimmer-Studen-
tenwohnung, 48qm, TG-Platz, HWB56,
Euro 795,- inkl. Karin Peis Immobili-
en 0664/45 40 810

ARZL 4-Zimmer-Wohnung mit neuer
Einbauküche, ca. 83,83 m², € 980,00
inkl. BK zzgl. HK, ab sofort, HWB: 164
Regina Stanger Immobilien GmbH
Tel.0512/584464, Fax DW 76 E-
Mail: office@immo-stanger.at

V + B
2-Zimmer-Wohnung in SOWI-Nähe,
ca. 58 m², möbliert, Netto € 580,00 +
USt. + BHK € 195,68 = € 833,68, HWB
38,3 kWh/m²a Realitäten Mag. Vuke-
tich + Bressan, Tel. 0512/582800-12,
e-mail: office@vuketich-bressan.at

Reith b.Seefeld: gemütliche 3-Zi-
Gartenwohnung in Ruhelage, Mie-
te € 900,-- HWB97, 0512/566988,
www.remax.conterra.at

De Cillia Immobilien
Innsbruck Klinik Nähe: Tolle 2
Zi.Wohnung, ca. 60 m² im 1.OG, mit
Tiefgarage, Miete inkl. BK: € 1.020,-
/M. +NK, HWB 54,42 / C, 0664 50 10
387 www.decillia-immo.at

IBK-Pradl attraktive 2-Zi-DG-Whg.
mit Terrasse, Neubau, Miete € 899 in-
kl.BK, HWB35 0512/566988, www.re-
max.conterra.at

Rinn: exklusive 4-Zimmerwohnung,
136 m2, 31 m2 Süd-West-Terrasse, 2
Tiefgaragenplätze, Erstbezug, Trau-
mausstattung, 1.600,00 Euro inkl.,
HWB 31, Karin Peis Immobilien
0664/45 40 810

V + B
3 ½-Zimmer-Dachgeschosswoh-
nung in Wilten, Netto € 830,00 +
USt. + BHK € 226,78 = € 1.139,78,
HWB 79,6 kWh/m²a Realitäten Mag.
Vuketich + Bressan, Tel. 0512/582800-
12, e-mail: office@vuketich-bressan.at

PRADL 1-Zimmer-Wohnung mit Bal-
kon in Ruhelage, € 457,66 inkl. BK zzgl.
ÖL, ab 01.10.2014, HWB: 166 Regina
Stanger Immobilien GmbH
Tel.0512/584464, Fax DW 76 E-
Mail: office@immo-stanger.at

HÄUSERÑ
LANDLEBEN SELLRAIN Reihenhaus,
HWB 66, Miete warm 1.525,00 Euro
jenewein@starmax-immobilien.at
0699-11969517

NATURLIEBHABER STUBAITAL / Mie-
ders, Einfamilienhaus, Topzustand,
HWB 144, Pauschalmiete 1.875,00 Eu-
ro jenewein@starmax-immobilien.at
0699-11969517

GARCONNIERENÑ
Vermiete Garconniere, Innsbruck, 25
m2, Terrasse, Eur 550,-. Tel. 0650-
3838455

Garconniere in Uni-Klinik-Nähe (Ma-
riahilfpark) ab sofort zu vermieten.
Miete € 570,-- inkl. BK- und HK-Akon-
to. Nähere Informationen unter
0664/73124113, Frau Salzmann.

Innsbruck Garconniere mit Balkon
und Kellerabteil; ca. 37 m²; € 620,--
inkl. BK/HK; HWB 76,01 kWh; Immobi-
lien Lugger 0512/39004711

Vermiete Garconnaire ca. 37 m² mit
neuer Küche, sehr großem Balkon und
Kellerabteil Miete EUR 400,00 + BK
Tel. 0699/12697886

Zirl Privat: Großcarconniere ca. 40 m2,
Erdgeschoss, Miete inkl. BK und HK
420,00 Euro. Tel.: 0650 55 20 606

Axams Garconniere mit Terrasse,
Dachbodenabteil, Garagenbox; ca. 33
m²; € 485,-- inkl. BK; HWB 129,58 kWh;
Immobilien Lugger 0512/39004711

BETRIEBSOBJEKTEÑ

Ihr neues Büro von 50 bis 1.000m2 im
Technologie- und Wirtschaftspark
Innsbruck. Mietförderung möglich.
www.twi.at T +43 650 9800020
office@twi.at

In Ruhe arbeiten! 209 m2, 6 Räume,
bestens ausgestattet, neuwertig, sehr
hell, ca. 12 Parkplätze, Innsbruck-
Mentlberg, HWB 67,9, Miete netto
1.881,- zzgl. BK; Obj.Nr.0650/11318,
sofort verfügbar! eva.kremsmair@sre-
al.at Tel. 05 0100 26378

Matrei am Brenner, Lackiererei mit
Lackierbox in gut geführten Autohaus
(Werkstatt und Verkauf) in Top Lage
an Hauptstraße zu vermieten. HWB:
408,1, Gesamtmiete inkl. BK € 1.763,-
Telefon 0522564678

Pradl: Helles Dachgeschoß-Büro auf 2
Ebenen, 119 m² + 30 m² Terrassen €
1955,- inkl. BK HWB 51 06505901710
www.corum-immobilien.at

Innsbruck Lagerraum ca. 52 m²; Zen-
trum, pauschal € 500,--; Immobilien
Lugger 0512/39004711

Ihr neues Büro von 50 bis 1.000m2 im
Technologie- und Wirtschaftspark
Innsbruck. Mietförderung mög-
lich.www.twi.at T +43 650
9800020 office@twi.at

Büro Landhausplatz, 130 m2, 1.OG,
6 gut aufgeteilte Räume, Miete €
1.560,- zzgl.BK, HWB 104,7, Obj.Nr.
0650/11368, eva.kremsmair@sreal.at
Tel. 05 0100 26378

ABSTELLPLÄTZEÑ
Innsbruck Höttinger Au: Tiefgaragen-
abstellplätze zu vermieten; Immobilien
Lugger 0512/39004711

Hötting West: Tiefgaragenplatz zu
mieten oder kaufen. www.carisma.cc
0512 580 790 30

Tiefgaragenplatz um 67,00 Euro pro
Monat zu vermieten (Wiesengasse/Fuß-
ballstadion). Tel.: 0664 17 62 461

TG- Abstellplatz im Zentrum - Steinach
a. Br., mit Funk- Garagentor, nur EUR
55,- pro Monat Tel. 0664/ 3435360

GASTRONOMIEÑ

DISKOTHEK in Innsbruck neu zu ver-
mieten. Monatsmiete EUR 3.000,- inkl.
BK zzgl. MwSt. www.starmax-immobi-
lien.at 0664-2058580

Zentral gelegenes Nachtlokal zu mie-
ten inkl. Musik-/ Lichtanlage Barbe-
reich und Tanzfläche www.carisma.cc
0512 580 790 30

ÑOBERLANDÑ
WOHNUNGENÑ

Silz: Vermiete Dachgeschosswohnung
mit 68 m² im 2 Stock, 2 Schlafzimmer,
separater Wohn- Essraum, Küche und
Bad komplett eingerichtet, zentral ge-
legen, mit Balkon, Kellerarbteil und
AAP vorhanden, ab sofort zu vermie-
ten, Miete: € 600 inkl. BK, Privatvermie-
tung, keine Provision, 0699/10895638

Arzl im Pitztal Vermiete ab sofort son-
nige, zentrumsnahe 2 Zimmer Woh-
nung, 55 m2 mit AAP, AR und Garten-
benützung. Miete inkl. Bk und Mwst €
530.- . Tel. 0676 9147347 ab 18.00 Uhr

Haiming: Sonnige 2 Zimmerwohnung
südseitig,im 1.Stock,Balkon, ruhiger
Lage ab sofort zu vermieten.Miete: €
390 + € 150 BK+HK Besichtigung:
Samstag um 13 Uhr.tel.06763557580

HÄUSERÑ
Vermiete Einfamilienhaus mit Garten
in Rietz, Wohnfläche ca. 100m2, Miete
€ 800,- + Betriebskosten. Bei Interesse
bitte unter 0650/9160982

ÑUNTERLANDÑ
k r o n e r  r e a l i t ä t e n

Einfach gut beraten! Wir bieten
ständig mehr als 200 Objekte. Ihre
Mietimmobilien finden Sie unter
www.kroner-immobilien.com oder
+43 512 931114

WOHNUNGENÑ
IM ZENTRUM VON WESTENDORF
Teilmöblierte 2 Zimmer-Wohnung mit
neuer Küche und Eckbank. TOP AUS-
STATTUNG! Balkon, Kellerabteil, Tiefga-
ragenstellplatz, HWB 23 kWh/m²a,
Klasse A, Kaution 3 BMM, Provision 1
BMM Fläche: ca. 57 m² Mietpreis: 875,-
- (all inclusive) Immo-Real Oberlech-
ner 05334/20700 www.immo-real.at

Unterland / Itter: schöne 67 m2 Woh-
nung, eigener grosser Garten, eigener
Eingang, 1 Schlafzimmer, grosses
Wohnzimmer, Kaminanschluss, 100
Meter zur Skipiste, EUR 590,--, BK ca.
EUR 120,--, Tel. 0664/3135137

WIESING: schöne 70 m², 3-Zimmer-
Wohnung mit neuer Hochglanz-Küche
von Privat zu vermieten.
0664/4373145 wiesing.net.tf

RATTENBERG 60 m2 Wohnung inkl.
eingebauter Küche 0664/3414554

JENBACH - 135 m2 + 100 m2 Woh-
nung HWB 59 sowie 0664/5011218

VERMIETE 3-Zi.-Wohnung in KÖSSEN,
90 m2, sehr gepflegt, Parterre, Garten,
Terrasse, Keller, DG-Stellplatz, Kachel-
ofen, Parkettböden, schöne Aussicht,
Telefon 0699 18075910

Aus-umbAu / sAnierung
12 Kubikmeter Rundholz, Fichte in 1
Meter Rundlingen gegen Gebot und
Abholung zu verkaufen. Telefon +49
89 8413394

einrichtung
Pflegebett (neuwertig, elektrisch) zu
verkaufen. ohne Matratze. 499€
06509192100

Leserportal:
www.basics-media.at

Kundenportal:
www.basics-business.at

Axams: modernes 2-Familien-Wohn-
haus, phantastische Fernsicht, Bj 2006,
TOP elegante Ausstattung HWB65
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